ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
   МАНУЙЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.12.2015   №  19
с. Мануйловка

О проведении инвентаризации
 основных средств, других
 необоротных и оборотных
активов  Мануйловской сельской
 администрации

        С целью обеспечения  достоверности  данных бухгалтерского учета  и
финансовой  отчетности  Мануйловской  сельской  администрации,  согласно
Закона Донецкой Народной Республики «О бухгалтерском учёте и финансовой
отчётности»,  постановления  Совета  Министров  Донецкой  Народной
Республики № 9-1 от 02.06.2014 «О применении Законов на территории ДНР в
переходный  период»  (с  изменениями  и  дополнениями), Инструкции  по
инвентаризации  материальных  ценностей,  расчетов  и  других  статей  баланса
бюджетных  учреждений,  утверждённой  приказом  Главного  управления
Государственного  казначейства  Украины  от  30.10.1998  N  90,
зарегистрированным в Министерстве юстиции Украины от 16.11.1998              №
728/3168  (с  изменениями  и  дополнениями),  учитывая  распоряжение  главы
Мануйловской сельской администрации   от 14.04.2015 № 4р   «О проведении
внеочередной  инвентаризации «, руководствуясь п.п.3.2.3. п.3.2. р.3, п.4.1. р.4
Положения  о   МАНУЙЛОВСКОЙ  СЕЛЬСКОЙ  АДМИНИСТРАЦИИ,
утвержденного  распоряжением  главы  администрации  города  Шахтёрска   от
20.03.2015  № 33р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Провести инвентаризацию основных средств и других необоротных и

оборотных  активов  Мануйловской  сельской  администрации  (далее  –
инвентаризация) с 02.12.2015 по 12.12.2015 по состоянию на 12.12.2015.

2.  Проведение   инвентаризации   возложить   на   комиссию   по
проведению  инвентаризации  основных  средств,  других  необоротных  и
оборотных активов Мануйловской сельской администрации

3. Результаты  проведения  инвентаризации  предоставить  мне лично до
17.12.2015.

И.о. главы   сельской администрации                                             Л.И.Руденко